
GVS Lebensmittelhandel
Der Spezialist für italienische und asiatische Gastronomie

Marenco
Piemonte Rosso 
DOC

 − 12,50 % vol.

Divella
Passata di Pomodori

99746

Montegrappa
Tagliatelle all‘uovo

25101

Mutti 
Polpa di Pomodoro
– Bag in Box
– 2 x 5 kg

11554

20798
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15.59*
je Karton | 10 kg

€ 16,68€ 16,68
€ 1,67 je kg€ 1,67 je kg

Piemont

Maryland 
Erdnüsse

 − ungeröstet
 − ungesalzen

91036

5.98*
je Beutel | 1 kg

€ 6,40€ 6,40

Simonini
Pancetta

 − gewürfelt

34357

4.69*
je Schale | 500 g

€ 5,02€ 5,02
€ 10,04 je kg€ 10,04 je kg

Beispielfoto

je Packung | 500 g

€ 2,88€ 2,88
€ 5,76 je kg€ 5,76 je kg

2.69*1.09*
€ 1,17€ 1,17
€ 1,72 je kg€ 1,72 je kg

je Flasche | 680 g

6.95*
€ 8,27€ 8,27
€ 11,03 je l€ 11,03 je l

je Flasche | 0,75 l
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69170

69173

Trüffel-Freunde
Trüffel Carpaccio
– Bruttogewicht: 500 g
– Nettogewicht: 300 g

87085

69171

69178 20386

69172

Trüffel-Freunde
Olivenöl mit 
Weißem Trüffel-Aroma

17912
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Asiago Food
Steinpilze
– in Scheiben
– TK

Asiago Food
Steinpilze
– in Würfel
– TK

Asiago Food 
Steinpilze Piccolo
– im Ganzen 
– TK

Asiago Food
Pilzmischung
–  TK

Asiago Food
Pfifferlinge
–  TK

Beispielfoto

14.99*
je Beutel | 1 kg

€ 16,04€ 16,04

je Beutel | 1 kg

€ 16,04€ 16,04

14.99*

je Beutel | 1 kg

€ 5,23   € 5,23   

4.89*

je Beutel | 1 kg

€ 11,22€ 11,22

10.49*

je Beutel | 1 kg

€ 12,04€ 12,04

11.59*

Trüffel-Freunde
Trüffelbutter

Trüffel-Freunde
Balsamico Creme 
mit Trüffel

17753

€ 7,69€ 7,69
€ 102,53 je kg€ 102,53 je kg

7.19*
je Glas | 75 g

€ 74,89€ 74,89
€ 249,63 je kg€ 249,63 je kg
ATG 300 gATG 300 g

69.99*
je Glas | 500 g

€ 8,76€ 8,76
€ 35,04 je l€ 35,04 je l

8.19*
je Flasche | 250 ml

€ 7,69€ 7,69
€ 76,90 je l€ 76,90 je l

7.19*
je Flasche | 100 ml



San Donato
Nduja di Spilinga

18689

20938

Peperonisalami Diabolo
 − geschnitten 2 mm
 − 40 mm

34548

Arla Pro
Mozzarella

 − gewürfelt
 − ohne Stärkezusatz
 − 8 x 8 mm 
 − 40 % Fett i. Tr.

59471

Frießinger Mühle
Pizzamehl Napoletana  
La Verace

 − Tipo 00

24169
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Beispielfoto Beispielfoto

€ 12,72€ 12,72
€ 6,36 je kg€ 6,36 je kg

11.89*
je Beutel | 2 kg

€ 0,95€ 0,95

0.89*
je kg| 10 kg

Toscana Buonissima
Salsiccia classica /
Salsiccia peperoncino

34605 / 34606

3.99*
je Packung | 300 g

€ 4,27€ 4,27
€ 14,23 je kg€ 14,23 je kg

Salami
 − geschnitten
 − 60 mm

34410

7.89*
je Packung | 1 kg

€ 8,44€ 8,44

7.99*
je Packung | 1 kg

€ 8,55€ 8,55

Cana
Thunfisch Stücke

 − in Sonnenblumenöl

19748

8.99*
je Dose | 1.705 g 

€ 9,62€ 9,62
€ 7,63 je kg€ 7,63 je kg
ATG 1.260 gATG 1.260 g

Divella
Pomodori Pelati

 − italiani

99620

3.89*
je Dose | 2.650 ml 

€ 4,16€ 4,16
€ 2,77 je kg€ 2,77 je kg
ATG 1.500 gATG 1.500 g

PREISTIPP!
nur 6,36 € je kg

Citadel
Pomodori Pelati

 − in succo denso 
 − italiani

3.39*
je Dose | 2.650 ml  

€ 3,63€ 3,63
€ 2,42 je kg€ 2,42 je kg
ATG 1.500 gATG 1.500 g

€ 4,38€ 4,38
€ 24,33 je kg€ 24,33 je kg

4.09*
je Glas | 180 g

NEU!
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Roberto
Bruschettine

 − Rosmarino

Roberto
Bruschettine

 − all‘Olio extravergine d‘oliva

Roberto
Bruschettine

 − al pesto

14232 1423114237

Roberto  
Crocchini 
Grissini al Rosmarino

14261

Tesori d’Apulia
Tarallini

 − Peperoncino / Gusto Classico

14753/ 14754

Roberto  
Crocchini Grissini Salati

14262

Cherchi
Pergamena guttiau

 −  al Rosmarino / Pane carasau

14186 / 14187 / 14185

Roberto  
Torinesi Grissini

14275

Cherchi
Pergamena guttiau

 − al Tartufo

je Beutel | 100 g

€ 1,49€ 1,49
€ 14,90 je kg€ 14,90 je kg

1.39*

je Beutel | 100 g

€ 1,70€ 1,70
€ 17,00 je kg€ 17,00 je kg

1.59*

je Packung | 100 g

€ 3,63€ 3,63
€ 36,30 je kg€ 36,30 je kg

3.39*

je Packung | 200 g

€ 0,95€ 0,95
€ 4,75 je kg€ 4,75 je kg

0.89*

je Packung | 100 g

€ 3,20€ 3,20
€ 32,00 je kg€ 32,00 je kg

2.99*

je Packung | 100 g

€ 3,20€ 3,20
€ 32,00 je kg€ 32,00 je kg

2.99*

je Beutel | 350 g

€ 3,20€ 3,20
€ 9,14 je kg€ 9,14 je kg

2.99*
je Beutel | 350 g

€ 3,20€ 3,20
€ 9,14 je kg€ 9,14 je kg

2.99*
je Beutel | 350 g

€ 3,20€ 3,20
€ 9,14 je kg€ 9,14 je kg

2.99*

je Beutel | 100 g

€ 1,49€ 1,49
€ 14,90 je kg€ 14,90 je kg

1.39*
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Roberto
Bruschettine

 − al pesto

70580 70889

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

Cock
Currypaste gelb

 − Thailand

Cock
Currypaste rot 

 − Thailand

Sempio 
Backmischung für Tempura

7053370574 71639

70594 70595 70596

Cock
Currypaste grün

 − Thailand

Cock
Sweet Chillisauce 
Huhn

 − Thailand

Samlip
Panko Paniermehl

 − Korea

AROY-D 
Kokosnussmilch

 − Tetra-Pak
 − Thailand

Cock
Sweet Chilisauce 
Huhn

 − Thailand

je Becher | 1 kg

€ 5,33€ 5,33

4.98*
je Becher | 1 kg

€ 5,33€ 5,33

4.98*
je Becher | 1 kg

€ 5,33€ 5,33

4.98*

je Packung | 1 l

€ 2,88€ 2,88

2.69*

je Flasche | 800 g

€ 2,76€ 2,76
€3,45 je kg€3,45 je kg

2.58*
je Kanister | 4,5 l

€ 14,42€ 14,42
€ 3,20 je kg€ 3,20 je kg

13.48*

je Packung | 500 g

€ 2,97€ 2,97
€ 5,94 je kg€ 5,94 je kg

2.78*
je Beutel | 1 kg

€ 4,90€ 4,90

4.58*

Ita-San
Udon Nudeln

 − vorgekocht

70710

€ 0,81€ 0,81
€ 4,05 je kg€ 4,05 je kg

0.76*
je Packung | 200 g
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Diamond
Erdnussbutter

71117

Swartberg
Erdnusspaste

70525

Cock
Chillisauce
– für Seafood

7057770599 70632

Doyal 
Sesampaste

82054

Nur 
in den SB-Märkten

erhältlich!

Cock
Tom Yum Paste
– Thailand

Drinho
Soja Getränk

Gua
Lychee Nektar /
Mango Nektar

 − min. 25 % Fruchtanteil

Gua
Guaven Nektar 

 − min. 25 % Fruchtanteil

71447 / 71449 / 71448

€ 19,99€ 19,99
€ 4,00 je kg€ 4,00 je kg

18.68*
je Eimer | 5 kg

€ 3,40€ 3,40
€ 6,80 je kg€ 6,80 je kg

3.18*
je Glas | 500 g

€ 6,93€ 6,93
€ 7,70 je kg€ 7,70 je kg

6.48*
je Glas | 900 g

€ 8,43€ 8,43
€ 8,69 je kg€ 8,69 je kg

7.88*
je Flasche | 970 ml

€ 4,79€ 4,79
€ 5,99 je kg€ 5,99 je kg

4.48*
je Flasche | 800 g

€ 1,88€ 1,88

1.58*
je Packung | 1 l

€ 2,12€ 2,12

1.78*
je Packung | 1 l

€ 2,00€ 2,00

1.68*
je Packung | 1 l
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99103

Pastificio No. 12
Gnocchi di Patate 
– TK

Pastificio No. 12
Maccheroni al torchio 
– TK

99101

99104

Pastificio No. 12
Mezzalune Ricotta Spinat
– TK

Pastificio No. 12
Tortellone grande verde  
Ricotta Spinat
– TK

99105

Pastificio No. 12
Mezzalune Ricotta Tartufo
– TK

99117

Pastificio No. 12
Tortelli funghi porcini
– TK

99124

Pastificio No. 12
Strozzapreti 
– TK

99111

99109

Pastificio No. 12
Paccheri 
– TK

Pastificio No. 12
Elicoidali 35 mm 
– TK

99108

6.49*
je kg | 2 kg Karton

€ 6,94€ 6,94

8.19*
je kg | 3 kg Karton

€ 8,76€ 8,76

11.19*
je kg | 3 kg Karton

€ 11,97€ 11,97

10.99*
je kg | 3,5 kg Karton

€ 11,76€ 11,76

8.29*
je kg | 3,5 kg Karton

€ 8,87€ 8,87

4.19*
je kg | 4 kg Karton

€ 4,48€ 4,48

5.69*
je kg | 1,5 kg Karton

€ 6,09€ 6,09

5.19*
je kg | 2 kg Karton

€ 5,55€ 5,55

5.19*
je kg | 2 kg Karton

€ 5,55€ 5,55



GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co 
Handelsgesellschaft KG 

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12 | 90431 Nürnberg
Öffnungszeiten
Mo - Fr	 8:00 bis 18:30 Uhr
Sa	 8:00 bis 15:30 Uhr
Kontakt
0911-318 94 61
servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6 | 92637 Weiden i.d. Opf.
Öffnungszeiten
Mo - Fr	 9:00 bis 18:00 Uhr
Sa	 9:00 bis 15:00 Uhr
Kontakt
0961-2 39 92
servicecenter@gvsgroup.de

Alle S. PELLEGRINO-Preise gelten 
nur bei Abholung in den SB-Märkten!San Pellegrino

Acqua Panna

San Pellegrino
Mineralwasser

9.69
+Pfand

je Kasten | 12 x 1 l

€ 11,53 € 11,53 
€ 0,96 je l € 0,96 je l 

16169 
16176

11.99
+Pfand

je Kasten | 16 x 0,75 l

€ 14,27 € 14,27 
€ 1,19 je l € 1,19 je l 

16186
16185

San Pellegrino
Mineralwasser

€ 13,79 € 13,79 
€ 1,38 je l€ 1,38 je l

16184 
16174

11.59
+Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 13,67 € 13,67 
€ 2,28 je l€ 2,28 je l

16170
16172

11.49
+Pfand

je Kasten | 24 x 0,25 l

San Pellegrino
Mineralwasser

San Pellegrino
Acqua Panna

www.gvsgroup.deAbgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.
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San Pellegrino
Acqua Panna


